

علائم جدی برای حمله نظامی وجود ندارد

وزیر اطلاعات:درسال جاری آرامش پیش بینی می شود

سید اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات، در نشست شورای عالی قوه قضاییه با گرمیداشت شهدای قوه قضاییه و شهیدان رازینی و مقیسه ضمن اشاره به تعامل و همکاری مطلوب میان دستگاه قضایی و جامعه اطلاعاتی کشور اظهار کرد: منطبق با فرمایش امام صادق علیه‌السلام، جامعه همواره به تحکیم مؤلفه‌هایی متشکل از امنیت، عدالت‌ورفاه‌نیازمنداست‌وبحمدالله در نظام اسلامی مایه‌ویژه‌در سالی‌که‌گذشت تعامل و همکاری مطلوبی میان دستگاه قضایی‌وجامعه‌اطلاعاتی‌کشور‌به‌ویژه‌وزارت اطلاعات‌وجودداشت.

وزیر اطلاعات با اشاره به ویژگی‌ها و خصایص سال ۱۴۰۳ در حیطه‌های امنیتی و اطلاعاتی به‌ویژه در حوزه مقابله با رژیم صهیونی بیان داشت؛ با همکاری، تعامل و هم‌افزایی مطلوب میان جامعه اطلاعاتی کشور و دستگاه قضایی، در سال ۱۴۰۳ در حوزه پیشگیری و خنثی‌سازی توطئه‌های

ایران از مرزهای دانش در حوزه علوم هسته‌ای عبور کرده‌است

رادیوداروی ایرانی ۳۰ نوع سرطان‌را شناسایی می‌کند

رئیس سازمان انرژی اتمی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نمازجمعه این هفته تهران گفت: به لطف الهی جوانان ما توانستند به علم و فناوری دست پیدا کنند و از مرزهای دانشی به‌ویژه در حوزه علوم هسته‌ای عبور کنند. محمد اسلامی ادامه داد: آنها می‌خواستند غنی‌سازی اورانیوم انجام ندهیم و آن را ملک طلق خودشان می‌دانند. در قانون ۱۹۵۶ آمریکا قید شده‌که در سه مسئله ازجمله غنی‌سازی، هر کشوری می‌خواهد وارد این حوزه شود حتما باید ا آمریکا مجوز داشته باشد و بر نمی‌تابند که ما چرخه سوخت هسته‌ای را در اختیار داشته باشیم.

وی گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که وظیفه دارد غنی‌سازی را تشویق کند و باید این امر را برای کشورها تسهیل کند، به تنها کشوری که اجازه نمی‌دهند آن را انجام دهد ایران است! اما با همه این مزاحمت و فشارها و نظارت‌هایی که ایران در بخشی توافق کرده و در بخشی هم قانونی باید انجام دهیم، ما برنامه خود را ادامه داده‌ایم. متأسفانه با این همه نظارت و بازرسی ما به‌هم‌فشار می‌آورند که ایران در پنهان‌کاری می‌کند!

از دوره تثبیت هسته‌ای ۱۰ سال پیش عبور کردیم

رئیس سازمان انرژی اتمی ادامه داد: ما از دوره تثبیت هسته‌ای ۱۰ سال پیش عبور کردیم و امروز در بخش صنعتی مؤثرتر در حال تولید محصولات هسته‌ایم که برای مردم عزیز مفید و مؤثر است و پیشرفت کشور در همه حوزه‌ها را رقم می‌زند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

کارگروه ویژه برای تسهیل ثبت شرکت‌های تولیدی تشکیل شد

سیدصادق سعادتیان، معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از تشکیل کارگروه اجرایی ویژه برای تسهیل ثبت شرکت‌های تولیدی در راستای تحقق شعار سال مبنی بر «سرمایه‌گذاری در تولید و رفع ناترازی‌های انرژی» خبر داد.

سعادتیان اعلام کرد: کارگروهی تخصصی در اداره کل ثبت شرکت‌ها تشکیل شده تا روند ثبت شرکت‌های سرمایه‌گذاری با سرعت و دقت بیشتری انجام شود. وی با اشاره به هدف‌گذاری سال ۱۴۰۴ برای ارائه خدمات در حداقل زمان ممکن، افزود: خدمات مربوط به تعیین نام، تأسیس و ثبت تغییرات شرکت‌ها با همکاری اتاق بازرگانی و

سرمایه‌گذاران، به‌صورت غیرحضورى و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های هوش مصنوعی ارائه خواهد شد. سعادتیان همچنین از برگزاری جلسات مشترک با فعالان اقتصادی و بازرگانان برای شناسایی و رفع موانع احتمالی خبر داد و بر الکترونیکی شدن فرایندهای ثبت شرکت‌ها تأکید کرد.

وی افزود: گرچه مراجعه حضوری دیگر ضرورتی ندارد، اما با توجه به تخصصی بودن امور، کارگروهی ویژه زیرنظر مستقیم مدیرکل ثبت شرکت‌ها تشکیل شده که به‌صورت رایگان به مشکلات متقاضیان، به‌ویژه در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، مانند پنل‌های خورشیدی، رسیدگی می‌کند. معاون امور اسناد همچنین از راه‌اندازی قرارگاه پیگیری امور ثبت شرکت‌ها در این معاونت خبر داد و گفت: عملکرد ادارات ثبت در استان‌ها به‌صورت مداوم رصد می‌شود تا از گرفتار شدن سرمایه‌گذاران در بوروکراسی اداری جلوگیری شود.

به‌گفته وی، درصورت گزارش مشکلات از سوی مقامات قضایی یا اجرایی استان‌ها، تیم‌های رسیدگی فوراً در محل حاضر شده و موضوع را حل‌وفصل می‌کنند. سعادتیان به‌عنوان عضو شورای تحول و تعالی سازمان ثبت، شماره ۲۴۰۵-۹۹۳۰۲۲۶۰۵، را به‌عنوان ارتباطی مستقیم سرمایه‌گذاران با این سازمان اعلام کرد و افزود: متقاضیان می‌توانند مشکلات خود در زمینه ثبت شرکت یا اشخاص حقوقی را از این طریق اطلاع‌رسانی کنند تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن پیگیری شود.

وی در پایان تأکید کرد: جذب سرمایه، افزایش انگیزه تولیدکنندگان و تحقق عملی شعار سال از جمله اهداف اصلی این طرح‌هاست که با خدمت‌رسانی سریع، تخصصی و کم‌هزینه دنبال می‌شود.



اسلامی گفت: برنامه ۴۰ هزار مگاوات برابری ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای آغاز کردیم. قبلاً فکر می‌کردند ما متوقف شده‌ایم و متأسفانه یک عده در داخل القا می‌کردند که نمی‌توانیم، اما طرح‌های نیروگاهی‌مان سرعت گرفته و نیروگاه تمام‌ایرانی خواهیم ساخت با سوخت تمام ایرانی، به‌کوری چشم دشمنان و بدخواهان. وی درباره روند فعالیت نیروگاه اتمی بوشهر گفت: هزینه نیروگاه اتمی بوشهر یک میلیارد و ۸۷۰ میلیون دلار بود اما تا امروز معادل ۱۰ میلیارد دلار نفت، برق تولید کرده است. ظرفیت نیروگاه اتمی بوشهر ۱۰۰۰ مگاوات ساعت است و تا امروز باید معادل ۱۱۰ میلیون بشکه نفت مصرف می‌کردیم، مهم‌ترین

برنامه ما ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای در کشور بوده است. اسلامی ادامه داد: محصولات کشاورزی و غذایی تا نزدیک ۳۰ درصد دورریز دارند و در صادرات هم مشکل داریم و راهکار، استفاده از پرتودهی هسته‌ای است. وقتی ۱۲۰ میلیون تن محصول در کشور تولید می‌شود حدود ۴۰ میلیون تن آن دورریز است و این عدد قابل توجهی است. وعده داده بودیم که برای رفع این مشکل مراکز پرتودهی ایجاد کنیم و برای حدود ۵۰۰ هزار تن در سال ظرفیت ایجاد کردیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی، تصریح کرد که یکی از محصولات رادیوداروی ایرانی توانایی تشخیص ۳۰ نوع سرطان را دارد که در سطح جهانی تنها ایران و یکی دو کشور دیگر به این فناوری دست پیدا کرده‌اند. در بخش تشخیص، افزایش دقت هدف‌گذاری شده تا جامعه پزشکی بتواند سلول‌های سرطانی را با وضوح بیشتری شناسایی کرده و تشخیص دقیق‌تری ارائه دهد. رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار کرد: ما توانستیم به حل معضل بیماران دیابتی و بهبود زخم‌های بدخیم با فناوری پلاسما و راه‌اندازی کلینیک‌های زخم کمک کنیم. در روزهای آینده ۵ کلینیک زخم دیگر در کشور راه‌اندازی خواهیم کرد. همچنین برای درمان سرطان، فناوری پلاسما در بخش بوده و توانسته به کند کردن سرعت و پیشرفت آن کمک کند. دامنه گسترده‌ای از فعالیت‌ها برای تأثیر در معیشت مردم و اقتصاد ملی کشور در دستور کار قرار دارد. از این رو، مسیر ما کاملاً روشن است.

امیر دریادار ایرانی:

توانمندی‌های دفاعی ایران اسلامی از هر زمان دیگری بالاتر است



فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش، در دیدار با خانواده کارکنان ناوگروه ۸۶، توانمندی‌های دفاعی ایران اسلامی را از هر زمان دیگری بالاتر توصیف کرد و گفت: اقدامات کارکنان نیروی دریایی ارتش برای ایران عزیز، عزت و سربلندی را به ارمان آورده است. امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دیدار با خانواده کارکنان ناوگروه ۸۶ در بندرعباس، اقتدار دریایی و توانمندی‌های دفاعی ایران اسلامی را از هر زمان دیگری بالاتر توصیف کرد و گفت: امروز دشمنان به چشم ابرقدرت به نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و نیروی دریایی راهبردی ارتش می‌نگرند. امیر دریادار ایرانی موفقیت مأموریت ناوگروه ۸۶، اما حاصل ترکیب تخصص کارکنان و صبر و شکیبایی خانواده‌ها دانست و تصریح کرد: خانواده‌ها در تحمل دوری از هم‌زمان‌درمدت اجرای مأموریت‌های بین‌المللی طولانی مدت، نقش بسزایی در ارتقای روحیه آن‌ها ایفا می‌کنند. فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: همواره در شرفیابی که خدمت‌مقام عظمای ولایت فقیه (مدظله العالی) داریم، معظم‌له جوای احوال خانواده‌های کارکنان هستند. این عزیزان فاطمی و زینبی‌وا، هم‌زمان‌مان را در اجرای مأموریت‌ها، با صبر خود، یاری و همراهی می‌کنند. فرمانده نیروی دریایی ارتش بیان داشت: حاصل تلاش‌ها و اقدامات کارکنان نیروی دریایی ارتش برای همگان در کشور، منطقه و جهان، نمایان شده است و برای ایران عزیز، عزت و سربلندی را به ارمان آورده است. امیر دریادار ایرانی تصریح کرد: در سال مهم و تعیین‌کننده‌ای قرار داریم و امیدواریم زیر پرچم ولایت، خروجی عزتمندی برای انقلاب اسلامی رقم بخورد. فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطر نشان کرد: ان‌شاءالله پرچم افتخار، عزت و سربلندی انقلاب اسلامی، از دستان پرتوان مقام عظمای ولایت به محضر امام عصر (ارواح‌القاء) تقدیم خواهد شد.

ما از دوره تثبیت هسته‌ای ۱۰ سال پیش عبور کردیم و امروز در بخش صنعتی مؤثرتر در حال تولید محصولات هسته‌ایم که برای مردم عزیز مفید و مؤثر است و پیشرفت کشور در همه حوزه‌ها را رقم می‌زند

آیین نکوداشت تمثینه باغچه‌بان

مهاجرانی: آدم‌هایی از جنس باغچه‌بان الگوی کرامت و رشد انسان‌ها هستند

نکوداشت تمثینه باغچه‌بان دختر جبار باغچه‌بان شامگاه پنجشنبه ۲۱- فروردین - با حضور، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت، علی ربیعی دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور، زهرا بهروزآذر معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و هنردوستان ناشنودار خانه‌اندیشمندان علوم انسانی برگزار شد. فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اظهار کرد: بسیار خوشحالم و باعث افتخار من است که در جمع شما و مراسم گرمیادداشت مقام یک معلم حضور دارم. وی بیان کرد: بعضی از فامیلی‌ها خیلی بامسماست، خودباغچه‌فضایی برای رشد و تربیت گیاهان ایجاد می‌کند و کار یک باغچه‌بان مهیا کردن محیط برای رشد است و این کاری است که خانواده باغچه‌بان برای آموزش ایران زمین کردند. آنها باغبان همه گل‌هایی هستند که در خانواده آموزشی ایران رشد می‌کنند. سخنگوی دولت با اشاره به برگزاری این نکوداشت گفت: حتماً آدم‌های این چنینی بی‌نیاز از چنین مراسم‌هایی هستند، اما برگزاری بزرگداشت از این جهت مهم است که ما یاد بگیریم و بگوییم جامعه قدردان آنهاست. اینگونه مراسم‌ها باید تکثیر و تکرار شوند، آدم‌هایی از جنس باغچه‌بان الگوی کرامت و رشد انسان‌ها هستند.

بقائی: اقدام آلمان در ارائه قطعنامه ضدایرانی در شورای حقوق بشر مداخله جویانه است

سخنگوی وزارت خارجه موضع‌گیری اخیر وزارت امور خارجه آلمان در رابطه با جمهوری اسلامی ایران را مداخله‌جویانه و مزورانه خواند و آن را محکوم کرد.

اسماعیل بقائی با اشاره به سوءاستفاده مستمر آلمان از سازکارهای حقوق بشری برای پیشبرد اغراض سیاسی خود علیه سایر کشورها ازجمله ایران، اقدام این کشور به همراه انگلیس و چند دولت دیگر در ارائه قطعنامه ضدایرانی در شورای حقوق بشر را در راستای رویکرد گزینشی و معیارهای دوگانه‌انهدار رابطه‌با موضوع حقوق بشر توصیف و تصریح کرد: آلمان به‌عنوان دومین ارائه‌کننده تسلیحات به رژیم نسل‌کش اسرائیل در همه جنایات و نقض‌های فاحش حقوق بشر و بشردوستانه علیه مردم بی‌گناه فلسطین و منطقه شریک است و بنابراین فاقد هرگونه وجه‌ات اخلاقی و قانونی برای قرار دادن خود در جایگاه دلسوزی برای حقوق بشر است.

بقائی همچنین با یادآوری مطالبه تاریخی ملت ایران از آلمان برای پاسخگویی به‌خاطر مشارکت فعال و آگاهانه در توسعه برنامه تسلیحات شیمیایی رژیم سابق عراق که موجب شهید و مجروح شدن ده‌ها نظامی و غیرنظامی ایرانی در جریان جنگ تحمیلی شد، به مقامات آلمانی توصیه کرد چنانچه در ادعای خود راجع به حقوق بشر و عدالت صداقت دارند، بایشنها د رسمی جمهوری اسلامی ایران برای تشکیل یک سازکار حقیقت‌یاب مشترک جهت کشف حقیقت در مورد نقش شرکت‌ها و مقامات دولتی و خصوصی آلمانی در تسلیح رژیم صدام به سلاح‌های شیمیایی - که مدت‌ها قبل به سفارت آلمان در تهران تسلیم شده است- موافقت کنند.

صرفه جویی معادل نیروگاه هزار مگاواتی بوشهر با تغییر ساعت رسمی کشور

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: تغییر ساعت رسمی کشور معادل نیروگاه اتمی هزار مگاواتی بوشهر صرفه‌جویی در مصرف برق به‌همراه دارد.

مصطفی رحبی مهدی افزود: مجلس شورای اسلامی در اواخر سال ۱۴۰۱ تصمیم گرفت اختیار دولت در زمینه تغییر رسمی ساعت کشور را در اختیار بگیرد، از این رو دو سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ امکان تغییر رسمی ساعت کشور را نداشته‌ایم.

وی افزود: برآورد شده که حدود یک درصد و یا بیشتر از آن در اوج بار شبانه تأثیرگذار است و شرکت مدیریت شبکه برق ایران برآورد کرده که معادل نیروگاه هزار مگاواتی اتمی بوشهر از محل تغییر ساعت رسمی کشور صرفه‌جویی شود. مدیرعامل توانیر ادامه داد: با توجه به اینکه در شرایط ناترازی هستیم هیأت محترم وزیران لایحه دوفوریتی را به تصویب رساند که با توجه به آن درخواست کرده که این اختیار مجدداً به دولت بازگردد تا هیأت وزیران بتواند در خصوص تغییر ساعت رسمی کشور تصمیم‌گیری کند.

در راهپیمایی «جمعه‌های خشم» انجام شد

اعلام همبستگی نمازگزاران تهرانی با مردم غزه

نمازگزاران تهرانی، همراه با دیگر هموطنان در راهپیمایی جمعه‌های خشم، با اعلام حمایت از مردم مظلوم فلسطین، انزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی اعلام کردند.

پس از پایان نمازجمعه این هفته، نمازگزاران تهرانی در راهپیمایی جمعه‌های خشم شرکت کردند. نمازگزاران تهرانی با لبیک به دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، آگاهانه، برصلابت و مسئولانه جنایات سفاکانه رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و کرانه باختری رامحکوم کردند.

در رژه روز ارتش انجام می‌شود

نمایش تجهیزات بومی پهپادی، موشکی، هوایی، دریایی و زمینی

مراسم رژه یگان‌های پیاده نیروهای چهارگانه و خودرویی ارتش با حضور مقامات عالی رتبه کشوری و لشکری، علاوه بر استان تهران در سایر مراکز استان‌ها و برخی شهرستان‌های کشور نیز برگزار می‌شود.

ارتش جمهوری اسلامی ایران در تهران و مراکز استان‌ها، با رژه باشکوه، آمادگی خود را برای دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی و تمامیت ارضی کشور به منصفه ظهور می‌گذارد و گوشه‌هایی از دستاوردها و تجهیزات بومی پهپادی، موشکی، هوایی، دریایی و زمینی را به نمایش خواهد گذاشت و هم‌زمان رژه دریایی نیز توسط تعدادی از شناورهای نیروی دریایی ارتش، ازجمله ناوشکن‌ها و زیرسطحی‌های بومی در خلیج فارس و دریای عمان برگزار می‌شود. به‌منظور ارائه گوشه‌هایی از توانمندی رزمی و آمادگی و اقتدار ارتش، برنامه‌هایی ازجمله تولید مستندهای تلویزیونی و رادیویی، نماهنگ، موشن‌گرافی، سرود و نماهنگ نیز تولید شده که برابر هماهنگی با رسانه ملی از شبکه‌های سراسری و استانی پخش خواهد شد.

دهه ارتش از ۲۱ فروردین و هم‌زمان با سالروز شهادت شهید سپهد علی صیاد شیرازی آغاز شده و تا دوم اردیبهشت سالروز شهادت شهید سپهد محمدولی قرنی ادامه خواهد داشت.

آیین نکوداشت تمثینه باغچه‌بان

نکوداشت تمثینه باغچه‌بان دختر جبار باغچه‌بان شامگاه پنجشنبه ۲۱- فروردین - با حضور، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت، علی ربیعی دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور، زهرا بهروزآذر معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و هنردوستان ناشنودار خانه‌اندیشمندان علوم انسانی برگزار شد. فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اظهار کرد: بسیار خوشحالم و باعث افتخار من است که در جمع شما و مراسم گرمیادداشت مقام یک معلم حضور دارم. وی بیان کرد: بعضی از فامیلی‌ها خیلی بامسماست، خودباغچه‌فضایی برای رشد و تربیت گیاهان ایجاد می‌کند و کار یک باغچه‌بان مهیا کردن محیط برای رشد است و این کاری است که خانواده باغچه‌بان برای آموزش ایران زمین کردند. آنها باغبان همه گل‌هایی هستند که در خانواده آموزشی ایران رشد می‌کنند. سخنگوی دولت با اشاره به برگزاری این نکوداشت گفت: حتماً آدم‌های این چنینی بی‌نیاز از چنین مراسم‌هایی هستند، اما برگزاری بزرگداشت از این جهت مهم است که ما یاد بگیریم و بگوییم جامعه قدردان آنهاست. اینگونه مراسم‌ها باید تکثیر و تکرار شوند، آدم‌هایی از جنس باغچه‌بان الگوی کرامت و رشد انسان‌ها هستند.

بقائی: اقدام آلمان در ارائه قطعنامه ضدایرانی در شورای حقوق بشر مداخله جویانه است

سخنگوی وزارت خارجه موضع‌گیری اخیر وزارت امور خارجه آلمان در رابطه با جمهوری اسلامی ایران را مداخله‌جویانه و مزورانه خواند و آن را محکوم کرد.

اسماعیل بقائی با اشاره به سوءاستفاده مستمر آلمان از سازکارهای حقوق بشری برای پیشبرد اغراض سیاسی خود علیه سایر کشورها ازجمله ایران، اقدام این کشور به همراه انگلیس و چند دولت دیگر در ارائه قطعنامه ضدایرانی در شورای حقوق بشر را در راستای رویکرد گزینشی و معیارهای دوگانه‌انهدار رابطه‌با موضوع حقوق بشر توصیف و تصریح کرد: آلمان به‌عنوان دومین ارائه‌کننده تسلیحات به رژیم نسل‌کش اسرائیل در همه جنایات و نقض‌های فاحش حقوق بشر و بشردوستانه علیه مردم بی‌گناه فلسطین و منطقه شریک است و بنابراین فاقد هرگونه وجه‌ات اخلاقی و قانونی برای قرار دادن خود در جایگاه دلسوزی برای حقوق بشر است.

بقائی همچنین با یادآوری مطالبه تاریخی ملت ایران از آلمان برای پاسخگویی به‌خاطر مشارکت فعال و آگاهانه در توسعه برنامه تسلیحات شیمیایی رژیم سابق عراق که موجب شهید و مجروح شدن ده‌ها نظامی و غیرنظامی ایرانی در جریان جنگ تحمیلی شد، به مقامات آلمانی توصیه کرد چنانچه در ادعای خود راجع به حقوق بشر و عدالت صداقت دارند، بایشنها د رسمی جمهوری اسلامی ایران برای تشکیل یک سازکار حقیقت‌یاب مشترک جهت کشف حقیقت در مورد نقش شرکت‌ها و مقامات دولتی و خصوصی آلمانی در تسلیح رژیم صدام به سلاح‌های شیمیایی - که مدت‌ها قبل به سفارت آلمان در تهران تسلیم شده است- موافقت کنند.

سخنگوی وزارت خارجه موضع‌گیری اخیر وزارت امور خارجه آلمان در رابطه با جمهوری اسلامی ایران را مداخله‌جویانه و مزورانه خواند و آن را محکوم کرد.

سخنگوی وزارت خارجه موضع‌گیری اخیر وزارت امور خارجه آلمان در رابطه با جمهوری اسلامی ایران را مداخله‌جویانه و مزورانه خواند و آن را محکوم کرد.

سخنگوی وزارت خارجه موضع‌گیری اخیر وزارت امور خارجه آلمان در رابطه با جمهوری اسلامی ایران را مداخله‌جویانه و مزورانه خواند و آن را محکوم کرد.